
 
 

 

1 z 4 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML4055/01/SoPD/PIT 
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 

DODATEK č. 1 

SMLUVNÍ STRANY  

Poskytovatel:      
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských zdrojů, 

podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, inovací 
a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475 657 676 
 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
ALTRYSS s.r.o. 
Sídlo:  Kostelní 1465, 434 01 Most 
Zastoupený:  Romanem Čajem, jednatelem  
 Filipem Nedvědem, jednatelem 
IČO:  63148226 
DIČ:  CZ63148226 
Bank. spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu:  15209333/0300 
Zástupce pro věcná jednání:  Roman Čaj, jednatel 
E-mail/telefon:  caj@altryss.cz/608 555 488 
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
9397 
 

(dále (dále jen „příjemce“) 
 
 

Článek I. 
 
Smluvní strany uzavřely dne 17.02.2025 smlouvu o poskytnutí dotace evidovanou pod číslem 
24/SML4055/SoPD/PIT (dále jen smlouva) na realizaci projektu Rozvoj firmy ALTRYSS s.r.o. Smluvní 
strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 



 

2 z 4 

1. Článek I. smlouvy „Předmět smlouvy, účel a výše dotace“, odstavec č. 1 se mění takto: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 016/2R/2024 ze dne 26.11.2024 poskytuje 
příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 2021–2027, 
z Dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání, neinvestiční dotaci až do výše 279 041,06  Kč 
(slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc čtyřicet jedna korun českých šest haléřů) a investiční dotaci 
až do výše 118 400,00 Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc čtyři sta korun českých),  které budou 
převedeny bezhotovostně na  účet příjemce uvedený na první straně této smlouvy dle skutečně 
prokázané výše způsobilých výdajů za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem realizuje 
projekt dle  odst.  3.  tohoto článku. 
 

2. Poskytovatelem odsouhlasený rozpočet všech plánovaných výdajů (dále jen rozpočet), který 
je dle článku II. smlouvy „Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, 
způsob poskytnutí dotace“ nedílnou součástí žádosti, se nahrazuje upraveným položkovým 
rozpočtem projektu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.  
 

 
Článek II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena. 
 
 

Článek III. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce obdrží jeho 
elektronický originál. 
 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky                                 
ID 7jvk28x. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 009/11R/2025 
ze dne 31.03.2025. 

 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
……………………………………………. 

 
 
 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman 

Příjemce 
ALTRYSS s. r. o. 
Roman Čaj, jednatel 
Filip Nedvěd, jednatel 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Upravený položkový rozpočet projektu 



 

3 z 4 

 

Příloha č. 1 

 

VOUCHER PRO ROZVOJ PODNIKÁNÍ  

UPRAVENÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU 

                

Položka 
Měrná 
jednotka 

Počet 
Jednotková 
cena (Kč) 

Cena celkem (Kč) 

1. 
POŘÍZENÍ HMOTNÉHO MAJETKU (např. stroje a zařízení, hardware apod.) včetně 
nákladů souvisejících s jeho pořízením 

496 801,32   

1.1 

DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK (investiční část projektu – dle podmínek 
dotačního programu) pořízení majetku hmotného charakteru s pořizovací cenou vyšší 

než 80 001,- Kč (jednotková cena) a dobou použitelnosti delší než 1 rok včetně nákladů 

souvisejících s jeho pořízením  

148 000,00   

1.1.1 Odstraňovač podlahových krytin ks 1 148 000,00   148 000,00   

1.2 

KRÁTKODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK (neinvestiční část projektu – dle podmínek 
dotačního programu) pořízení majetku hmotného charakteru s pořizovací cenou nižší 

než 80 001,- Kč (jednotková cena) a dobou použitelnosti kratší než 1 rok včetně 

nákladů souvisejících s jeho pořízením  

348 801,32   

1.2.1 Vysavač se separátorem prachu  ks 1 50 696,44 50 696,44  

1.2.2 Segment na potěry k brusce podlahové ks 4 2 800,00 11 200,00 

1.2.3 Segment na hrubé nečistoty ks 4 2 300,00 9 200,00 

1.2.4 Drážkovací fréza AKU ks 1 39 819,00 39 819,00 

1.2.5 Pokosová pila AKU ks 1 27 300,00 27 300,00 

1.2.6 Multifunkční stůl k pokosové pile ks 1 18 900,00 18 900,00 

1.2.7 Mobilní vysavač ks 1 25 000,00 25 000,00 

1.2.8 Sanační bruska podlahová ks 1 22 700,00 22 700,00 

1.2.9 Bruska podlahová (4 segmentová) ks 1 66 985,88 66 985,88 

1.2.10 
Svářečka podlahových pružných krytin 

automatická 
ks 1 77 000,00 77 000,00 

2. 
POŘÍZENÍ NEHMOTNÉHO MAJETKU (např. software) včetně nákladů souvisejících 
s jeho pořízením 

0,00   

2.1 
DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK (investiční část projektu – dle podmínek 
dotačního programu)  

0,00   

2.1.1        0,00   

2.2 KRÁTKODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK (neinvestiční část projektu – dle podmínek 
dotačního programu) 

0,00   

2.2.1        0,00   

3. 
POŘÍZENÍ STAVEB FORMOU VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY (investiční část projektu 
- dle podmínek dotačního programu) 

0,00   

3.1 NÁKUP SLUŽEB PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00   



 

4 z 4 

3.1.1        0,00   

3.2 NÁKUP MATERIÁLU PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00 

3.2.1        0,00   

4. 
POŘÍZENÍ STAVEB FORMOU VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY (neinvestiční část 
projektu – dle podmínek dotačního programu) 

0,00   

4.1 NÁKUP SLUŽEB PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY 0,00   

4.1.1        0,00   

4.2 NÁKUP MATERIÁLU PRO ÚČELY VÝSTAVBY A STAVEBNÍ ÚPRAVY               0,00     

4.2.1        0,00   

5. 
NÁJEMNÉ PROSTORU (zahrnuje i nájem za coworking), který slouží cíli projektu 
konečného žadatele (pouze u MSP s podnikatelskou historií do 3 let) 

0,00  

5.1     0,00   

6. 
NÁKUP SLUŽEB – poradenství a vzdělávání související s cíli projektu konečného 
žadatele 

0,00 

6.1     0,00 

7. 
POJIŠTĚNÍ MAJETKU (na který se vztahuje podmínka udržitelnosti - investiční část 
projektu - dle podmínek dotačního programu) 

0,00   

7.1        0,00   

Celkové náklady projektu 496 801,32 Kč 

Celkové náklady projektu 
Náklady (Kč) 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

496 801,32   397 441,06   

z toho INVESTIČNÍ NÁKLADY 148 000,00   118 400,00   

z toho NEINVESTIČNÍ NÁKLADY 348 801,32  279 041,06   

Závazný finanční ukazatel (Požadovaná výše dotace v %) 80,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


